
 
 

СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СТАНЦИЯ ЮНЫХ НАТУРАЛИСТОВ» 

 

 

 

П Р И К А З 
 

 
«28» ноября 2024 г.                             г. Смоленск                                          № 138-Осн. 

 

 

Об    итогах     регионального    этапа 

Всероссийского конкурса «Отечество: 

история, культура, природа, этнос» 

  

 
Во исполнение приказа СОГБУ ДО «Станция юннатов» от 16.07.2024                                         

№ 77–Осн. «О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса 

«Отечество: история, культура, природа, этнос» (далее – Конкурс) и на сновании 

протокола, представленного жюри 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

         1. Утвердить результаты Конкурса (Приложение № 1). 

         2. Наградить грамотами СОГБУ ДО «Станция юннатов» обучающихся 

образовательных организаций, ставших победителями и призерами Конкурса. 

         3. Наградить дипломами педагогических работников образовательных 

организаций, подготовивших победителей и призеров Конкурса. 

         4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                  Н.В. Коренькова 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

                                                                                                                  Приложение    №  1    к   приказу 

                                                                                                           СОГБУ ДО «Станция юннатов» 

                                                                                                           от 28.11.2024 № 138-Осн.  

 

Результаты  

регионального этапа Всероссийского конкурса  

«Отечество: история, культура, природа, этнос» 

 

I место: 

- Зикленкова Анна, 8 класс, СОГБУ ДО «Станция юннатов», 

Руководитель – Бершак Ирина Анатольевна, педагог дополнительного образования 

 

II место: 

- Ланге Мария, Демочкина Анна, 10 класс, МБУДО СЮН города Ярцева, 

Руководитель – Корнеева Людмила Анатольевна, педагог дополнительного 

образования 

 

III место: 

- Кудрявцева Елизавета, 7 класс, МБУ ДО станция юных техников города Вязьмы, 

Руководитель – Бакутова Елена Евгеньевна, педагог дополнительного образования; 

- Прохоренкова Алина, 9 класс, МБУДО «СЮН» города Рославля, 

Руководитель – Супроненко Ирина Эдуардовна, педагог дополнительного 

образования; 

- Шорникова Марина, 7 класс, МБОУ «Пригорьевская средняя школа» Рославльского 

района, 

Руководитель – Макарова Елена Николаевна, учитель географии и биологии 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

                                                                                                                  Приложение    №  2    к   приказу 

                                                                                                           СОГБУ ДО «Станция юннатов» 

                                                                                                           от 28.11.2024 № 138-Осн.  

 

 

Список педагогических работников, 

подготовивших победителей и призеров Конкурса 

 

- Бакутова Елена Евгеньевна, педагог дополнительного образования  МБУ ДО 

станция юных техников города Вязьмы, 

- Бершак Ирина Анатольевна, педагог дополнительного образования СОГБУ ДО 

«Станция юннатов», 

- Корнеева Людмила Анатольевна, педагог дополнительного образования МБУДО 

СЮН города Ярцева, 

- Супроненко Ирина Эдуардовна, педагог дополнительного образования МБУДО 

«СЮН» города Рославля, 

- Макарова Елена Николаевна, учитель географии и биологии МБОУ «Пригорьевская 

средняя школа» Рославльского района 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-12-16T13:05:31+0300
	Коренькова Наталья Викторовна




